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jacket Seac model Modular REV

Dostępność Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Producent Seac

Opis produktu
Modular REV to unikatowe rozwiązanie dedykowane do nurkowań rekreacyjnych. Zestaw został specjalnie zaprojektowany dla
grupy nurków ceniących niezawodność, prostotę i przede wszystkim najwyższy komfort użytkowania połączony z
nieograniczonymi możliwościami zastosowania. Jeden rozmiar! Pasuje dla każdego! Zestaw składa się z worka
wypornościowego, komfortowej uprzęży, dwóch kieszonek balastowych oraz dwóch pasów do butli.

Uprząż to unikatowe rozwiązanie komfortowej uprzęży z miękkim wyłożeniem pleców i boków. Uprząż posiada specjalnie
zaprojektowany system regulacji rozmiaru, stąd bez najmniejszego wysiłku możesz regulować rozmiar od XS do XXL. Miękkie
wyłożenie pleców posiada dodatkowe wyłożenia po bokach co dodatkowo podnosi komfort noszenia. Uprząż wykonana jest ze
specjalnie dobranych materiałów aby zapewnić maksimum komfortu przy zachowaniu minimalnej wyporności. Pasy ramienne
wyłożone są na miękko, ergonomicznymi podkładkami, co zapewnia jeszcze więcej komfortu. Ponadto pasy wyposażone są w
klamry z możliwością pełnego otwarcia i szybkiej regulacji długości. Mocowane są do pasa biodrowego pod kątem, tym samym
podnosząc komfort noszenia całej uprzęży. Uprząż posiada aż 10 D-ringów tym samym uprząż daje możliwość zamontowania
każdego dodatkowego osprzętu, a nawet dodatkowych butli. Pas piersiowy można zamontować wyżej lub niżej, dostosowując
go odpowiednio do męskiej lub damskiej sylwetki. Uprząż mocuje się do worka wypornościowego poprzez dwie płaskie śruby.

Worek wypornościowy to typowy "donut" o wyporze 30 lbs, przygotowany na użycie pojedynczej butli lub lekkiego twinseta (max 2 x 10l). Wykonany jest z najnowszej
balistycznej Cordury, która zapewnia niespotykaną wytrzymałość i elastyczność. Worek posiada wymienny wkład wykonany również z Cordury, który jest "zgrzewany"
ultradźwiękami, co zapewnia 100% szczelność. Wkład możesz w prosty sposób wymienić przez zamek umieszczony wokół worka od zewnętrznej strony. Worek posiada
inflator, który jest umiejscowiony prawie centralnie w stosunku do worka, czyli lekko z boku od osi symetrii, tak aby nie kolidował z zaworem butli, a jednocześnie
ułatwiał jak najbardziej wypływ powietrza z worka. Inflator wyposażony jest w długi, elastyczny, wąż co ułatwia jego obsługę oraz górny zawór upustowy REV. Ponadto
worek posiada drugi, dolny zawór upustowy umieszczony od wewnętrznej strony oraz przeszycia służące do przeprowadzenia pasów do pojedynczej butli i otwory do
zamontowania uprzęży, a także twin seta czy opcjonalnej płyty.

 

 

 

Zestaw Modular REV wyposażony jest również w dwie kieszonki balastowe, dwa pasy do mocowania butli ze stabilizatorami butli oraz systemem szybkiej regulacji
długości, tak aby szybko dopasować je do każdej butli. Dwa pasy oraz stabilizatory w standardzie zapewniają pewne i stabilne mocowanie butli!
Zestaw można opcjonalnie rozszerzyć o płytę stalową lub aluminiową oraz zestaw dużych kieszeni balastowych Seac.

 

Modular REV to bez wątpienia jeden z najbardziej komfortowych i uniwersalnych jacketów na rynku z pełną możliwością konfiguracji!!! To doskonały wybór dla
pojedynczej butli jak i dla lekkiego twin setu!!!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

cena: cena detaliczna , cena hurtowa

Dane techniczne
Materiał: Cordura + Cordura Balistyczna
Wyporność: 30 lbs
Technika wykonania: laserowe cięcie materiału techniką CNC, worek zewnętrzny: szycie wodoodporną nicią, worek
wewnętrzny: "zgrzewanie" ultradźwiękami na płasko wewnętrznego wkładu
Zamek: plastikowy
Wyposażenie: komfortowa uprząż, worek wypornościowy z wymiennym wkładem, dolna i górna spłuczka REV, 
dwa pasy do mocowania butli, dwie kieszonki balastowe (max 6kg), wężyk Lp
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